— 1 —

威海市人民政府办公室
关于公布审核合格和取消资格生猪定点屠宰企

业名单的通知
威政办发〔2013〕8 号

各市、区人民政府，高技术产业开发区、经济技术开发区、工业

新区管委会，市政府各部门、单位:

根据商务部等 9 部委《关于加强生猪定点屠宰资格审核清理

工作的通知》（商秩发〔2011〕493 号）、《山东省人民政府办

公厅关于转发省商务厅等部门山东省生猪定点屠宰资格审核清

理工作实施方案的通知》（鲁政办发〔2012〕19 号）等文件要

求，市贸易办会同市环保局、畜牧兽医局等部门，对全市 38 家

生猪定点屠宰企业进行了联合审核验收，其中 5 家生猪定点屠宰

厂经审核合格，33 家生猪定点屠宰场点经审核不合格予以取消

生猪定点屠宰资格。经市政府同意，现予以公布。

附件：1.审核合格生猪定点屠宰厂名单

2. 取消资格生猪定点屠宰场点名单

威海市人民政府办公室

2013 年 1 月 31日

— 2 —

附件 1

审核合格生猪定点屠宰厂名单

1.荣成宝竹肉食品有限公司

2.荣成市瑞昌贸易有限责任公司

3.文登市健悦肉食品有限公司

4.乳山市红乐食品加工厂

5.威海正坤肉类联合加工有限公司

— 3 —

附件 2

取消资格生猪定点屠宰场点名单

1.山东明鑫集团有限公司肉食品加工厂

2.荣成市崖头华燕生猪屠宰场

3.荣成市国香斋食品厂

4.荣成市人和镇瑞礼生猪屠宰场

5.荣成市滕家食品采购供应站

6.荣成市东山景常生猪定点屠宰场

7.荣成市王连兴盛生猪定点屠宰场

8.荣成市大疃镇通达生猪屠宰场

9.荣成市虎山镇荣兴生猪屠宰场

10.荣成市上庄镇宏源生猪屠宰场

11.荣成市寻山玉宝生猪屠宰场

12.荣成市俚岛镇永阳生猪屠宰场

13.荣成市成山镇良缘生猪屠宰场

14.荣成市俚岛镇振武生猪屠宰场

15.荣成市虎山信达生猪屠宰场

16.荣成市港西镇厚堂生猪屠宰场

17.乳山市午极镇生猪定点屠宰场

18.乳山市诸往镇康华生猪定点屠宰场

19.乳山市众合定点屠宰场

— 4 —

20.乳山市元君生猪定点屠宰场

21.乳山市益群生猪加工厂

22.乳山市崖子镇生猪定点屠宰场

23.乳山市徐家镇生猪定点屠宰场

24.乳山市新一族良种猪场

25.乳山市乳山寨镇生猪定点屠宰场

26.乳山市朋林定点屠宰场

27.乳山市南黄镇生猪定点屠宰场

28.乳山市马石店生猪定点屠宰场

29.乳山市安信生猪定点屠宰厂

30.威海市环翠区海丰肉食品厂

31.威海市环翠区海昌生猪屠宰厂

32.威海市华威实业总公司食品站

33.威海宏利食品供应站桥头分站

	威海市人民政府办公室
	关于公布审核合格和取消资格生猪定点屠宰企业名单的通知
	威政办发〔2013〕8号

	审核合格生猪定点屠宰厂名单
	取消资格生猪定点屠宰场点名单